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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy mebli, 

wyposażenia oraz sprzętu AGD do Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Sieprawice, Miłocin, 

Sługocin i Płouszowice Kol. zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez: „MEKBAR” 

Krzysztof Karbarz. Oferta wykonawcy otrzymała łącznie największą liczbę punktów, ze 

wszystkich złożonych ofert.  

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium 

cena  

(zł brutto) 

Kryterium 

gwarancja  

(miesiące) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 „MEKBAR” Krzysztof Karbarz 

ul. Piłsudskiego 35 37-100 Łańcut 

24 239,79 

(60pkt) 

36 

(40pkt) 

100 

2 VICTORES Prawo i Zamówienia 

Publiczne Kamil Kwiatosiński  

Skrzynno 102 98-311 Ostrówek 

33 961,53 36 Oferta nie 

oceniana 

3 PHU „BMS” sp.j. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 02-500 Kwidzyn 

42 271,41 

(34,20pkt) 

36 

(40pkt) 

74,20 

4 PHU Lu.Tech Projekt Jacek Łukaszuk 

ul. Towarowa 1 15-007 Białystok 

36 339,12 

(40,20pkt) 

36 

(40pkt) 

80,20 

5 PHU DREWLAB Roman Iwańczuk 

ul. Tęczowa 159 20-517 Lublin 

26 741,43 

(54,60pkt) 

36 

(40pkt) 

94,60 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 


